[image: image1.png]

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

04.05.2016                                           п.Детлово                         № 13-27р

О создании административной комиссии

муниципального образования

Детловский сельсовет.

На основании закона Красноярского края "Об административных комиссиях в Красноярском крае" от 23.04.2009 г. № 8-3168, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края "Об административных правонарушениях» от 02.10.2008 г. № 7-2161, законом Красноярского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» от 23.04.2009 г. № 8-3170, Уставом муниципального образования, Детловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию  на срок полномочий  депутатов Детловского сельского Совета депутатов 3 созыва  муниципального образования Детловский сельсовет в следующем составе:
Председатель комиссии    -         Н.А. Антонова  глава сельсовета.

Заместитель председателя   -      Л.И. Добрачева, директор СОШ № 12.

Ответственный секретарь    -      Л.В. Гафарова заместитель главы сельсовета.

Члены комиссии:    Л.А.Климова депутат сельского Совета депутатов;

                                 О.В.Тарасенко   представитель общественности;

                               С.Н.Никулин  депутат сельского Совета депутатов;

                                          Г.А.Елисеева представитель общественности.

2. Признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 05.10.2009  № 37-69Р «Об  утверждении положения

об административной комиссии муниципального образования

Детловский сельсовет»;
- признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 10.06.2010  № 3-10р «О внесении  изменений в решение

№  37-69р от 05.10.2009 Детловского сельского Совета депутатов

 « Об утверждении Положения об административной комиссии

 муниципального образования Детловский»;
-признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 27.04.2012  № 28-55р «О внесении  изменений в приложения № 1 к решению  № 3-10р от 10.06.2010г. Детловского сельского Совета депутатов»;

-признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 28.10.2013  № 50-109р «О внесении  изменений в приложения № 1 к решению  № 28-55р от 27.04.2012г. Детловского сельского Совета депутатов»;

-признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 11.06.2014  № 56-123р «О внесении  изменений в приложения № 1 к решению  № 50-109р от 28.10.2013г. Детловского сельского Совета депутатов»;

-признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов от 16.10.2015  № 3-8р «О внесении  изменений в приложения № 1

к решению  № 56-123р от 11.06.2014г. Детловского сельского Совета депутатов».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете

   « Детловский вестник ».

Глава сельсовета                                                                    Н.А.Антонова